

**NOTICE (Class XI ADMISSION 2021-22) (Dated:-04-08-2021)**

- General public is informed that the Registration Process for KV and NON KV students for Class XI in Kendriya Vidyalaya No.1, AFS Adampur will be according to the schedule given below:-
- Admissions of Class XI will be offline and as per the schedule given below:-

Last date of Registration (for KV Students)	11/08/2021(Wednesday)
Last date of Admission (for KV Students)	16/08/2021
Registration for Outside Students will starts and Regis. Form, Option Form will be available on no1adampur.kvs.ac.in	12/08/2021 onwards.

- For More information, and Admission Lists, Parents are requested to kindly visit:-
- Kendriya Vidyalaya No.1 AFS Website:- [no1adampur.kvs.ac.in](http://no1adampur.kvs.ac.in)
  - And also visit Vidyalaya Notice Board on Entrance Gate regularly.

**PRINCIPAL**

**सूचना (प्रवेश प्रक्रिया कक्षा ग्यारहवीं- 2021-22) [दिनांक:- 04-08-2021]**

- आम जनता को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय संख्या १, एएफएस आदमपुर में ग्यारहवीं कक्षा के केवी और गैर केवी छात्रों के लिए पंजीकरण प्रक्रिया नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार होगी:-
- ग्यारहवीं कक्षा के प्रवेश ऑफलाइन और नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार होंगे:-

➤ पंजीकरण की अंतिम तिथि (केवी छात्रों के लिए)	11/08/2021(बुधवार)
➤ प्रवेश की अंतिम तिथि (केवी छात्रों के लिए)	16/08/2021(सोमवार)
बाहरी छात्रों के लिए पंजीकरण शुरू होगा और पंजीकरण फॉर्म, विकल्प फॉर्म no1adampur.kvs.ac.in पर उपलब्ध होंगे ।	12/08/2021 से व आगे।

- अधिक जानकारी के लिए, और प्रवेश सूची के लिए, आपसे से अनुरोध है कि कृपया : -
- केन्द्रीय विद्यालय क्र. १, वायु सेना स्थल, आदमपुर वेबसाइट: - [no1adampur.kvs.ac.in](http://no1adampur.kvs.ac.in)
  - और नियमित रूप से प्रवेश द्वार पर लगे विद्यालय सूचना बोर्ड का दौरा करें ।

**प्राचार्य**